
UCHWAŁA Nr XIX/150/2008 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 09 lipca 2008r. 
 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Oleskiemu na remont chodnika w Gorzowie Śląskim w ciągu drogi 
powiatowej 1907 O Gorzów Śląski - Budzów – Pakoszów – Kobyla Góra”. 

 
  

Na podstawie art.10 ust.1,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128,Nr 
181,poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48,poz.327 i Nr 173,poz.1218) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Gmina Gorzów Śląski postanawia zawrzeć z  Powiatem Oleskim, porozumienie stanowiące 
załącznik do uchwały,  w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu na  
remont chodnika w Gorzowie Śląskim w ciągu  drogi powiatowej 1907 O Gorzów Śląski - 
Budzów – Pakoszów – Kobyla Góra. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
      

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, a treść porozumienia podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY  RADY  
                                                                                              Roman Neugebauer 

 


